
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 225 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,816,091 1,239,725 576,366

200 세외수입 8,788 28,600 △19,812

220 임시적세외수입 3,200 12,000 △8,800

225 지난연도수입 3,200 12,000 △8,800

225-01 지난연도수입 3,200 12,000 △8,800

< 생활보장과 > 3,200 12,000 △8,800

의료급여 부당이득금 및 기타 수입 3,200 12,000 △8,800경정 3,200,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 3,988 15,000 △11,012

235 환수금 3,988 15,000 △11,012

235-01 부정이익환수금 3,988 15,000 △11,012

< 생활보장과 > 3,988 15,000 △11,012

의료급여 부당이득금 및 기타 수입 3,988 15,000 △11,012경정 3,988,000원

500 보조금 1,272,206 1,211,125 61,081

510 국고보조금등 1,017,766 968,901 48,865

511 국고보조금등 1,017,766 968,901 48,865

511-01 국고보조금 1,017,766 968,901 48,865

< 생활보장과 > 1,017,766 968,901 48,865

사례관리전달체계 개선 188,362 165,277 23,085

의료급여사업 829,404 803,624 25,780

경정 188,362,000원

경정 829,404,000원

520 시ㆍ도비보조금등 254,440 242,224 12,216

521 시ㆍ도비보조금등 254,440 242,224 12,216

521-01 시ㆍ도비보조금등 254,440 242,224 12,216

< 생활보장과 > 254,440 242,224 12,216

사례관리전달체계 개선 47,090 41,319 5,771

의료급여사업 207,350 200,905 6,445

경정 47,090,000원

경정 207,350,000원

700 보전수입등및내부거래 535,097 0 535,097

710 보전수입등 515,285 0 515,285

711 잉여금 22,495 0 22,495

711-01 순세계잉여금 22,495 0 22,495

< 생활보장과 > 22,495 0 22,495

순세계잉여금 22,495 0 22,495

712 전년도이월금 492,790 0 492,790

712-01 국고보조금사용잔액 394,233 0 394,233

< 생활보장과 > 394,233 0 394,233

의료급여사업 집행잔액 394,233 0 394,233
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 98,557 0 98,557

< 생활보장과 > 98,557 0 98,557

의료급여사업 집행잔액 98,557 0 98,557

720 내부거래 19,812 0 19,812

721 전입금 19,812 0 19,812

721-03 기타회계전입금 19,812 0 19,812

< 생활보장과 > 19,812 0 19,812

일반회계 전입금 19,812 0 19,812
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